

Staldmøde ROR søndag d. 25.juni kl. 16 - 17

Tilstede: Champion, Kiago, Emperar, Britannia, Trump, Diesel, Zelda, Arne, Flora, Soulmate, Power, Balder, Roberto, Dawson, elevskolen, Chanett, Castillo

Afbud: Rubina, Humber, Bellissimo , Espresso, Prinsesse

Arrangementer:

Lørdag d. 5.august afholdes klubmesterskab med efterfølgende fællesspisning - invitation kommer fra Anja og Camilla

Lørdag d. 12.august og søndag d. 13.august - stævneweekend og vi håber, at virkelig mange kan og vil hjælpe

Næste staldmøde **søndag d. 27.august**

Baner:

Vi afventer at det nye styresystem kommer. Når banen er meldt færdig, skal den stå 14 dage, før vi kan tage den i brug. Banen i ridehuset er blevet afrettet.

CHR:

Alle heste opstaldet på ROR er registreret i CHR-registeret - Mette har ansvaret for opdatering. Når man tager ud af huset, skal det registreret i den sorte mappe, som står i sadelrummets vindueskarm. Man skal notere hestens navn/chip nr, adresse eller CHR nr på destination. Hvis man ugentligt tager samme sted hen til undervisning, er det nok at notere det en gang. Hvis I er i tvivl så spørg Mette eller Anne-Marie

Man behøver ikke at notere, når man tager til stævne, da Equipe er dokumentation nok.

Regler:

Klubben vil gerne give de unge under 18 år mulighed for at tage et 1.hjæpskursus. Derved vil der være forsvarligt at lade to på 16 år ride og longere sammen.

IT-system:

Klubben får et nyt IT-system dvs. ny opsætning af klubmodul og hjemmeside. Hvis nogen har lyst til at være med til opsætningen/design så kontakt gerne Camilla/Roberto. Der kommer mere info.

Sommerferie:

Der mangler fortsat at blive afsat nogle fodervagter og indluk vagter i sommerferien - se staldens facebookside

I elevskolen er der:

Uge 26 sjov ferie og begynderridelejr

Uge 27 ridelejr - bemærk at der bliver sat telte op ved klubhuset

Uge 28 - 29 sommerferie for elevhestene, enkelte heste skal dog motioneres

Uge 30 parter

Uge 31 ?

Uge 32 elevskolen starter op igen torsdag d. 10.august

En venlig henstilling fra cafeen

Husk nu at sætte i opvaskemaskinen og hvis der er fyldt/ren så tøm den 😊